

PRO Hovslätt

Verksamhetsberättelse för år 2020

Styrelsen för Hovslätts PRO får efter avslutat verksamhetsår 2020 avge följande redovisning:

Styrelsen har bestått av

Ordförande	Gullan shah
Vice ordförande	Lars-Inge Pettersson
Kassör	Lars-Erik Johansson
Sekreterare	Christine Åman
Vice sekreterare	Gerd Tärnåsen
Övriga ledamöter	Lennart Alsén Rolf Andersson
Ersättare	Maivor Evaldsson
Studieorganisatör	Gullan Shah
Lotteriansvarig	Lars-Erik Johansson

Revisorer	Siv Ferm Birgitta Holm
Revisorssuppleant	Thor Ahlstrand Monica Lennartsson
Valberedning	Margareta Hjortås Eva Pettersson Tommy Sandahl

Medlemsantalet var vid årets slut 206 personer.

Representation och kommittéer

Kontaktombud i ABF: Gullan Shah och Lars-Erik Johansson

Samorganisationen i Jönköping: Gullan Shah och Lennart Alsén

Jönköpings läns PRO-distrikt: Lars-Erik Johansson och Christine Åman

Bankärenden (Swedbank) Lars-Erik Johansson och Christine Åman

Festkommitté	Lars-Inge Pettersson och Lars-Erik Johansson
Resekommitté	Bertil Klang och Rolf Andersson
Studiekommitté	Gullan Shah och Ingrid Rydell
Föreningsportalen, JKPG kommun behörighet	Gullan Shah
Försäkringsansvarig och ombud för Fonus	Rolf Andersson
Hemsidesansvarig	Gerd Tärnåsen och Gullan Shah
Eriskvårdskommitté	Margareta Hjortås och Lars Kroon
Lotterikommitté	Lars-Erik Johansson, Siv Johansson, Gerd Tärnåsen, Nils-Erik Tärnåsen, Gun Hvirf, Rolf Andersson (ersätter Ralf Lindsten)
Trippelskrapslotteriet	Rolf Andersson
Bouleansvarig	George Lidén
Trivselgruppen	Siv Johansson och Gerd Tärnåsen
Administratör för Hovsångarna och Musikgruppen	Lars-Erik Johansson
Kontakt och väntjänst	Styrelsen
Kaffegrupper (4 st.)	Margareta Hjortås, Lars Kroon, Rose-Marie Wahlin, Ingrid Rydell, Tommy Sandahl, Berit Klang, Bertil Klang, Margareta Rommedahl, Lasse Davidsson, Lennart Davidsson, Gerd Tärnåsen, Nils-Erik Tärnåsen, Gun Hvirf, Siv Johansson, Lars-Erik Johansson, Elisabeth Alsén, Lennart Alsén, Aina Langemar, Claes Langemar, Rolf Andersson. Reserver: Barbro Claesson, Marianne Elm

Uppföljning av Verksamhetsplanen för år 2020

Året 2020 blev inte alls vad vi hade tänkt oss eller planerat för. Coronapandemin slog till med full kraft, vilket fick till följd att det mesta av vår verksamhet stängdes ner i mitten av mars.

Medlemsmöten, årsmöte och höstmöte

Innan nedstängningen trädde i kraft hann vi genomföra tre medlemsmöten. I januari hade vi vår traditionella Grötfest och våra egna Hovsångare underhöll. I februari genomförde vi årsmötet med parentation. Victoria Allard underhöll med sång och musik. I mars hade vi ett medlemsmöte med underhållning av Eva och Ingvar, en sång- och musikgrupp från Gällstad. På medlemsmötet gjordes också ett fyllnadsval till ny ordförande, då Gullan Shah blev vald.

Efter sommaren hade vi två medlemsmöten som fick förläggas utomhus. Det ena i början av september som blev vår traditionella Grillfest (som vi brukar ha i maj) med Lars-Inge "Amadeus" vid grillen. Det andra i oktober, då vi anslöt till PRO Riks nationella friluftsdag, med tipspromenad i Hembygdsparken. Några medlemsmöten inomhus kunde inte genomföras eftersom man fick vara max 50 personer enligt Folkhälsomyndigheten. Höstmötet fick därför genomföras av styrelsen, med dispens från stadgarna, då budgetförslag och verksamhetsplan för nästa år lades fram.

Telefonlista

Efter nedstängningen i mars upprättade vi en telefonlista över våra medlemmar.

Styrelsemedlemmarna samt Marianne Alexandersson, Birgitta Holm och Margareta Rommedahl har hjälpt till att ringa runt till medlemmar från första veckan i april och har fortsatt göra så med jämna mellanrum för att på så vis hålla kontakten, vilket har visat sig vara mycket uppskattat.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft åtta sammanträden medan två har blivit inställda (1 april och 2 december). Två har hållits via Teams, ett per capsulam och ett utomhus (8/1, 5/2, 4/3, 21/4 ((Teams)), 29/5 ((Teams)), 19/8 ((utomhus)), 15/10, 9/11 ((per capsulam)).

Studiecirklar

Studiecirkelarna, som alla haft träffar var 14:e dag, kom igång efter jul och genomförde 2-3 träffar före nedstängningen. Våra cirklar i år har varit Trivselgruppen, där en del sticker och skänker till behövande och en del promenerar, Kören Hovsångarna, Engelsk konversation, Trafik och Läs och Res.

Boule och Friskvård

Boulen kom också igång efter jul men lades ner i mars. Sedan har man spelat utomhus under sommaren och tidiga hösten. Friskvården, som leds av Margareta Hjortås, har styrketräning och Qi Gong och båda dessa grupper träffas en gång i veckan. Friskvården fick dock avslutas i mars.

Andra aktiviteter

Vi spelade Bingo ett par gånger på hösten då det var möjligt. Vi genomförde också vandringar i Hovslätt tre gånger i oktober-november. PRO Hovslätt deltog med ett lag i PRO-vetarna den 5 mars och kom fyra efter Habo, Bankeryd och Mullsjö-Sandhem. Distriktstävlingen som skulle hållits i Huskvarna Folkets park 2 april blev inställd.

Projekt

Projektet "Tillsammans mot ensamhet" Arrangerat av ABF och Vuxenskolan startade upp i Vrigstad den 7 februari. Gullan Shah och Marianne Alexandersson deltog.

Projektet "Hjälpa ensamma äldre" med Kjell Lindström som projektledare bjöd in till en första träff på Hotell Taberg 19 oktober. Allmänna Arvsfonden har beviljat medel på c:a 2,2 miljoner kr över 3 år. Projektet vänder sig till representanter från fyra pensionärsorganisationer, kommunerna i länet, regionen och hälsöhögskolan. En arbetsgrupp för Tabergsdalen har bildats bestående av Rolf Gabrielson, RPG, Bodil Johansson, PRO Taberg, Gullan Shah, PRO Hovslätt och Kerstin Persson, SPF Seniorerna Tabergsdalen.

Nya Hemsidan "Harald"

(har fått namn efter namnsdagsbarnet den 1 april då sidan startades upp).

Gullan Shah var anmäld till utbildning men av tre dagar kunde vi bara genomföra en pga. Corona.

Den lokala sidan för PRO Hovslätt har därför inte kunnat utvecklas, tyvärr.

Effekter av pandemin

Vi har inte kunnat genomföra några resor, t.ex. cirkeln Läs och Res' planerade resa till Bohuslän i Evert Taubes spår. Julmarknaden i Hembygdsparken blev inställd. Vi har inte heller aktivt kunna värva medlemmar

Slutord

Efter ett annorlunda och prövande år 2020 ser vi framåt och hoppas på fortsatt förtroende från våra medlemmar. Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och hoppas och tror att vi äldre snart ska bli vaccinerade. Effekten borde bli att vi kan återuppta våra sociala aktiviteter och hoppas att våra medlemmar är med oss.

Vi tackar för det gångna året och ställer härmed våra platser till förfogande

Hovslätt, 10 februari 2021



Gullan Shah



Lars-Erik Johansson



Christine Åman



Lars-Inge Pettersson



Gerd Tärnåsen



Rolf Andersson



Lennart Alsén



Maivor Evaldsson